
SMLOUVA
O PŘEVODU MAJETKU Č. 4015

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem: Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČ: 70887306
zastoupen ředitelem
(dále jako převodce)

a

Město Holešov
se sídlem: Masarykova 628, 769 17 Holešov
IČ: 00287172
zastoupené starostou
(dále jako nabyvatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I.
Převodce .je vlastníkem movitého majetku:

IM nomenklatura rok pořizovací
p.č. nákl. Název Typ . . .. .

středisko výrobní čisĺo porizem cena

l 121000333 . . 2110903000762192068000 Automat technologicky PES A4 #HD20384 2005 53 626,00

celkem Kč 53 626,00

1.1. — investiční majetek

p.č. nomenklatura Název Typ seriové rok pořizovacíčíslo pořízeni cena Kč

1 062200030000 Stůl dispečerský dispečer l DH22559 2002 8 796,20
2 062200031000 Stůl dispečerský DISPEČER JI DH22560 2002 8 167,90
3 063550282000 Zesilovač mixážni MA 125 1 2010 8 860,00

4 120502322024 stroj posilovací SM 4000 5 2008 23 000,00univerzálni
5 120502330000 Stůl na stolní tenis 5804 2001 7 494,50
6 120522750508 É'ěnka tělocvičná 4201089 2001 1 740,00

Skříň 4dveřová . .7 180401100114 dřevěná policova 51 2001 7 140,00

Skříň 4dveřová
8 180401100114 dřevěná policová 52 2001 7 860,00

Skříň 2dveřová .9 180401100148 dřevěná prosklena 1 2001 1 560,00

1.2. - drobný majetek

l



Skříň 2dveřová 2803001160 2001 1 080,0010 180401100309 dřevěná @

11
180401100322 Skříň šatni dřevěná 2050X600X400 2 2014 5 920,00

policová
Skříň 2dveřová šatni 74776 2001 2 356,0012 180401100855 dřevěná @@

13 180401120024 Skříň šatni 20003258 2002 5 636,40kombinovaná
14 180401129010 Skříň dřevěná B 65 2001 1 950,00

Skříň prosklená 311 2001 1 060,0015 180401129014 dřevěná

16 180401159069 Skříň otevřená dřevěná 309 2001 740policová
17 180401201104 Skříňka 2dveřová 300286 2001 3 610,00
18 180401201504 Skříňka 2dveřová dřevěná 20086 2004 2 963,10

víceúčelová

19 180401201609 1dveřová s 3 2002 2 305,80

20 180401216064 :dk::ř2;á'těnná dřevěná 2 2001 1 690,00

21 180401216064 :dk::g;á'těnná dřevěná 3 2001 1 580,00

22 180401216064 =: ;á'těnná dřevěná 5 2001 2 380,00

Skříňka nástěnná dřevěná 8 2001 966,8
23 180401216064 2dvéřová

24 180401216064 =', ;á'těnná dřevěná 9 2001 966,6

25 180401219067 Skříňka víceúčelová dřevěná ATYP 21 2001 880
26 180401219100 Skříňka s minibarem dřevěná 6 2001 850
27 180401231002 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 197 2011 2 380,00
28 180401231002 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 198 2011 2 380,00
29 180401231002 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 199 2011 2 380,00
30 180401231002 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 200 2011 2 380,00
31 180401231002 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 201 2011 2 380,00
32 180401231002 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 202 2011 2 380,00
33 180401239002 Skříňka na lůžkoviny U1188 5017 2016 2 970,00

Skříňka závěsná 2 Š90-V50-H30 CM 4 2001 966,634 180401248218 dveře

35
180401261846 Skříňka dřevěná 2 2001 2 750,00

rohová
36 180401262104 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 216450 2001 1 050,00

37 180401262903 ;á,';;;;ý' 'křiňový dřevěný 221 2002 500

38
180401296132 Skříňka 1dveřová dřevěná 9 2001 3 955,00

eo|icová
židle čalouněná 20008713 2001 24539 180401313001 dřevěná
Židle čalouněná 20008714 2001 245

40 180401313001 dřevěná

Křeslo dřevěné 2238 2002 570
41 180401314200 poločalouněné

Křeslo pohupové S PODRUČKAMI 131006 2014 4 573,8042 180401315550 čalouněné dřevěné

43 180401367004 Křeslo čalouněné 4502630 2001 3 763,80

44 180401367004 Křeslo čalouněné 4502631 2001 3 763,80

2



Stůl jÍde|ní oválný 16 2002 6 400,00
45 180401422004 dřevěný

46 180401431003 Stůl přídavný s JAR LAMINO 2 2003 5 200,00
nástavbou 140X40

47 180401439039 ?řt,ů:::;Ítačový flx 3 2001 3 490,00

Stůl kancelářský : 106 2002 3 628,3048 180401441041 dřevěný

Stolek pod počítač 2801419 2002 2 200,9049 180401459001 dřevěný

50 180401511001 Postel dřevěná 651 2008 7 801,00
51 180401511001 Postel dřevěná ! 652 2008 7 801,00
52 180401511001 Postel dřevěná 653 2008 7 801,00

Válenda čalouněná
180401554010 s úložným atyp 123 2017 6 679,67

53 prostorem '
Válenda čalouněná

54 180401554010 s úložným atyp 126 2017 6 679,67
prostorem

55 180401573007 Matrace 200X90CM 49001867 2019 2 999,50

56
180401695030 Deska pracovní PO 2 2 2001 4 560,00

povrch nerez dř.
Skříň otevřená na 8 2010 28 380,0057 180401715500 odkládání oděvů

Kontejne' . DŘEVOTVAR 27 2002 3 811,0058 180401757008 4zásuvkový dřevený

59
180402112702 Skříň drátěná na #4 2014 4 000,00

zásahové oděvy
Skříň na spisy 297 2001 1 200,0060 180402162011 kovová

61 180402277003 :::Ak' n" nářadí 91 2001 2 140,00

180402325046 Křeslo pohupovací DŘEVĚNÉ-
62 relaxační POLOČALOUNĚNÉ 53 2016 4 815,70

63 180402325046 Křeslo pohupovací DŘEVĚNÉ- 54 2016 4 815,70relaxační POLOČALOUNENE

, PROSKLENÝ 2 2001 1 896,4064 180402447116 Stolek konferenčn' KOVOVÝ

180404111002 Spo'ák pl.pro 173 2001 5 713,00
65 domác./zem.pl./
66 180804990971 Dřez nerezový l DÍLNÝ 7535 2001 4 945,00

.. SERVER RACK? #3-0601 2013 17 000,5067 211122300231 Skřin Rack NO TYPE

celkem Kč: 295 144,64

Celková pořizovací cena výše uvedeného majetku Činí...............................348 770,64 KČ

II.
Rozhodnutím ředitele Hasičského záchranného sboru Zlínského kaje č.j.: HSZL-1973-28/E-
2020 ze dne 24.8.2020, byl majetek, výše uvedený v ČIj této smlouvy, určen v souladu s ust. §
14 odst.7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích., po ukončeném nabídkovém řízení, jako trvale nepotřebný pro Českou republiku.

3



III.
Majetek, specifikovaný v ČI. l této smlouvy, převádí převodce bezúplatně dnem účinnosti této
smlouvy na nabyvatele. Nabyvatel prohlašuje, že si předmět smlouvy před jeho přijetím řádně
prohlédl, že byl seznámen s jeho technickým stavem a v tomto stavu jej přijímá.

IV.
l. Smluvní strany prohlašují, že se tento převod uskutečnil ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
veřejném zájmu.

2. Nabyvatel se zavazuje, že majetek specifikovaný v ČI. I této smlouvy, bude využívat pouze
k zajištění činností Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce, které vyplývají z ustanovení § 29
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně.
3. Dále se nabyvatel zavazuje, že ve lhůtě 5 let od nabytí majetku specifikovaného v ČI. I této
smlouvy nezcizí uvedený majetek třetí osobě. výjimku tvoří bezúplatný převod jiné obci pro
další využívání majetku jednotkami Sboru dobrovolných hasičů, provedený po předchozím
souhlasu HZS Zlínského kraje.
4. V případě, že majetek specifikovaný v čI. I této smlouvy ztratí před uplynutím 10 let svoji
fůnkčnost opotřebením nebo znehodnocením, je nabyvatel oprávněn tento majetek vyřadit
z evidence a fyzicky zlikvidovat s povinnosti archivovat doklady o této likvidaci až do uplynuti
uvedené lhůty.
5. V případě, že nabyvatel nedodrží své závazky vyplývající pro něj z ustanovení bodů 2 až 4
tohoto článku, je povinen zaplatit převodci smluvní pokutu ve výši 10 % účetní hodnoty
zcizeného majetku specifikované v ČI. I. této smlouvy.

V.
1. Účastníci smlouvy se dohodli, že fyzické předání a převzetí převáděného majetku dle ČI. I této
smlouvy proběhne nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Majetek převezme
osoba oprávněná k jednání za nabyvatele nebo zplnomocněná osoba k tomuto úkonu.
2. Nabyvatel zabezpečí dopravu majetku z místa jeho současného uložení na vlastní náklady.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude v
registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30
dnů od uzavření této smlouvy. V případě, že dle podmínek stanovených v zákoně o registru
smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem
stran.

VI.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.


